
Contacto

Teléfono 961923514
Correo Electrónico dgpatrimonicultural@gva.es

Dirección Postal

Avenida Campanar nº32
(46015) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2024/17N03/0306-2024/3008 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2024
a las 02:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Patrimonio Cultural de la Comunidad Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CZWg4v%2F0wr07u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de limpieza del Centro de Arqueología Subacuática de la
Comunitat Valenciana durante el período del 1 de mayo hasta el 31 de diciembre de 2024 /
Manteniment de neteja del Centre de Arqueologia Subaquàtica de la Comunitat Valenciana durant el
període des de l¿1 de maig fins al 31 de desembre de 2024.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.038,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.684,8 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.

Plazo de Ejecución
Del 14/04/2024 durante 8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FOMENTO BENICASIM SA
NIF A12006961

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CZWg4v%2F0wr07u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.684,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.038,61 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aUCESbsF%2BKpVq 4S9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013488847 |  2024-000628879 | dom, 09 jun 2024 02:35:33:117 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115196082319383967367343652989256572900 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aUCESbsF%2BKpVq4S9zvaQpQ%3D%3D

